Concurso Publico - Edital n°002/2009

GABARITO FINAL, apds o julgamento e provimento parc ial, pela Comissdo do Concurso do Recurso
interposto por MICHEL FIGUEIREDO PESSOA, Inscricdo 0181, que anulou a questdo n° 08, da
disciplina de Lingua Portuguesa.
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1

ANULADA

© [0 |N[O (0|~ [W(N

=
o

=
=Y

=
N

=
w

'—\
~

=
(]

=
(e}

ANULADA

(=Y
~

=
(o]

=
©

N
o

N
=

N
w

N
N

N
(€]

N
(o3}

N
~

N
[es]

N
©

w
o

w
ks

w
N

w
w

w
~

w
al

w
»

w
by

w
(e0]

w
©

N
o

SN
[WEN

N
N
>WO|IO|@OOO0|W|0|T|0|®T® (> O0TO|T|0|TO|TW0|X|0|0|0|® (> |m0|0|X|>|0|0|0|0|>»|>

SN
N




43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

Om® OO0 O@O|0O|ZI00BOCIOZIO®P>EOOCIOO|W|(>0|TO>TIZO000

Mério Gurtyev de Queiroz
Presidente da Comissdo do Concurso

Des. Carmo Antdnio de Souza
Membro da Comissao

Des. Raimundo Vales
Membro da Comisséo

José Ribeiro de Oliveira
Membro da Comisséo

José Luciano de Assis
Membro da Comisséo



Odete Inés Scalco
Membro da Comisséo



